
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.456.203/0001-40CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
XV de agosto, 342 -Endereço:

Nr.:   11/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

28/2021

20/12/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/12/2021
Inexigibilidade de licitação
11/2021 - IL
28/2021

O objeto do convênio é o repasse de recursos do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE à
BENEFICENCIA CAMILIANA DO SUL – HOSPITAL SÃO FRANCISCO objetivando a
manutenção da prestação de assistência à saúde oferecida a população usuária do
Sistema Único de Saúde, SUS, do Município de Ipira-SC, em atendimentos aos casos
de urgência e emergência no Hospital São Francisco, por meio de escala de
sobreaviso nas especialidades de Clínica Médica, Pediatria, Gineco-Obstetrícia,
Cirurgia Geral, Anestesiologia, Neurociru

Participante: Beneficência Camiliana do Sul

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVICOS HOSPITALARES DE URGENCIA 12,000 UN 2.904,43 34.853,16

Total do Participante: 34.853,16

Total Geral: 34.853,16

Assinatura do Responsável

20 de Dezembro de 2021Ipira,


